СТЕПНОГОРСК КАЛАСЫНЬЩ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СТЕПНОГОРСКАБ1Л1М БОЛ1М1НЩ

«Абай КДнанбаев атындагы
№6 ГИМНАЗИЯ МЕКТЕБ1»
Коммуналдык мемлекеттш

Коммунальное
государственное учреждение
«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 6

имени Абая Кунанбаева»мекемеН

021500, Степногорск каласы,
5 шагын аудан, №1 гимарат

тел/факс 3-07-03
E-mail step_school6@bk.ru

021500,город Степногорск
5мкр,здание №1
тел/факс 3-07-03

E-mail step_school6@bk.ru

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
№ /4

Степногорск каласы город Степногорск

О создании комиссии
по мониторингу качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по мониторингу качества питания для ежедневной
органолептической оценки готовности блюд и проверки сохранности
суточных проб в столовой на 2024-2025 учебный год в следующем
составе:
Бекмагамбетов А.А. -  гл.специалист ОО
Икранбек М,- руководитель школы
Егоров Д.Н. -  заместитель директора по ВР
Гоголева А.И..- социальный педагог
Пяк В.В. -  медицинская сестра
Кадралинова А.А.- родительская общественность
Мусина Ю.А. - председатель родительского комитета школы.
Амриев Х.З. -председатель Попечительского совета

2. Контроль за исполнением данного
бракеражного журнала возложить i

Руководитель школы

С приказом ознакомлены:
Егоров Д.Н.
Пяк В.В.
Гоголева А.И.

mailto:step_school6@bk.ru
mailto:step_school6@bk.ru